
학교발전기금출납부

한국게임과학고등학교 운영위원회 조회기간 : 2020-05-28 ~ 2021-01-08 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 18,936,275 12,610,520 6,325,755

20.05.28 8-1
2020학년도 KT&G장학재단 

상상장학생 장학금 지급
김윤서 0 3,000,000 3,325,755

20.06.26 9-2
교육환경개선사업(특별

교실 청소기)

(주)이베이코리아

(G마켓)

(주)이베이코리아

(G마켓)
0 1,120,000 2,205,755

20.06.28 20200628 교육환경개선사업(기숙사도배,

청소기,빔프로젝트,시설수선등 이자 2,290 0 2,208,045

20.11.11 20201111 수업료 장학금 기탁 이형주 1,000,000 0 3,208,045

20.11.27 20201127 수업료 장학금 기탁 김현임 10,000,000 0 13,208,045

20.12.28 20201228 수업료 장학금 기탁 이성모 5,000,000 0 18,208,045

21.01.01 20210101 교육환경개선사업(기숙사도배,

청소기,빔프로젝트,시설수선등 이자 2,280 0 18,210,325

21.01.06 10-1
교육환경개선사업(도서

관 도서 구입)
예스이십사(주) 김석환 0 2,082,580 16,127,745

21.01.07 20210107 수업료 장학금 기탁 남선미 1,000,000 0 17,127,745

21.01.08 20210108 교육환경개선사업(기숙사도배,

청소기,빔프로젝트,시설수선등 기탁 유구명 3,000,000 0 20,127,745

21.01.08 20210108 수업료 장학금 기탁 유구명 2,000,000 0 22,127,745

합계 40,940,845 18,813,100 22,127,745
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